令和元年９月 20日

   保護者 各位

                                      沖縄県立南部農林高等学校

                                同窓会長 屋宜 宣行

（公印省略）

                                校  長 与那嶺 国彦

（公印省略）

沖縄県立南部農林高等学校創立記念講演会について（御案内）

初秋の候 保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素

より本校教育に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本校では、これまでの歴史を振り返るとともに、農業教育を通して育まれた伝統や、先達の

輝かしい功績について理解を深め、生徒が自信と誇りを持ち南農生としての意識の高揚を図る事など

を目的に創立記念行事を毎年実施しており、その一環として今回は、創立記念講演会を下記のとおり

開催することになりました。

  つきましては、時節がら御多忙のこととは存じますが、本講演会に御出席くださいますよう御案内い

たします。

                                        記

１ 日  時  令和元年１０月１日（火） 記念行事 １３：５０～１５：４０

                       （講演会 １４：００～１５：００）

２ 会  場    沖縄県立南部農林高等学校 体育館

３ 講  師  宮城 盛彦 氏（株式会社みやぎ農園 代表取締役会長 (本校農業科 26期卒）

４ 演  題   「 未定（農業の持つ可能性や南農生としての在り方について講話予定） 」

※担当及び連絡先

〒901-0203 豊見城市字長堂１８２番地

沖縄県立南部農林高等学校

教頭 中村 幸弘

TEL 098-850-6006  FAX 098-850-1937